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13 listopada 2014 w naszej szkole odbył się pierwszy Sportowy Okrągły Stół.     Do debaty na
temat wychowania fizycznego przystąpiło około 90 uczniów naszej placówki , dyrekcja szkoły w
osobie pani Aleksandry Drozdowskiej, nauczyciele zaangażowani w program WF z klasą pani
Iwona Stępień i pan Mariusz Woźniak oraz dwóch nauczycieli nie zaangażowanych w program.
Debatę prowadził pan Mariusz Woźniak, sekretarzem była pani Iwona Stępień, za zdjęcia
odpowiedzialna była pani Renata Flis nauczyciel historii w naszej szkole. Uczniowie zostali
wcześniej zapoznani z tematami jakie będą poruszane na debacie i wraz z swoimi
wychowawcami świetnie przygotowali się do debaty.  Na początku koordynator programu
przedstawił główne założenia jakie niesie za sobą program WF z klasą. Następnie rozpoczęła
się gorąca debata na temat udoskonalenia lekcji wychowania fizycznego. Uczniowie poprzez
podniesienie ręki do góry kolejno zabierali głos i przedstawiali swoje zdanie na temat
prowadzonych zajęć. Na początku wymieniali plusy i minusy prowadzonych przez nas zajęć;
uczniom szczególnie podobają się zajęcia fakultatywne gdyż wówczas to oni mogą decydować
co chcą na nich robić. Jeżeli chodzi o minusy wymieniali zbyt małą ilość zajęć z tenisa
stołowego i unihokeja, mało ćwiczeń na drabinkach, brak zajęć dodatkowych z piłki nożnej dla
dziewczyn, wyrazili chęć samodzielnego prowadzenia rozgrzewki przed zajęciami. Nauczyciele
wychowania fizycznego na bieżąco starali się odpowiadać uczniom na ich pytania. Uczniowie
mieli również wiele ciekawych pomysłów dotyczących zawodów sportowych, szczególnie chcieli
aby zorganizować wewnątrzszkolny turniej w unihokeja i piłkę nożną oraz kilka meczów
nauczyciele kontra uczniowie.  Wyrazili oni chęć zorganizowania w ramach Lokalnej Akcji
Sportowej rodzinnych zawodów z tenisa stołowego. Drużyny składałyby się z rodziców, którzy
występowaliby z swoimi pociechami. Jeżeli zaś chodzi o zadania, które szkoła ma zrealizować
w ramach programu uczniowie niejednogłośnie w uzgodnieniu z nauczycielami wybrali „WF dla
dziewczyn” oraz „wsparcie dla nauczycielki edukacji wczesnoszkolnej”.  Debata była bardzo
burzliwa i trwała ok. 50 minut. Na koniec postanowiliśmy spotkać się w czerwcu i wspólnie
omówić co udało nam się zrealizować z naszych założeń a co nie. 
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